合気道　若道主御中　台湾招請のお願い

拝啓

時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。
小生は合気会会員中華民國合気道推廣訓練協進会の者でございます。
日頃より道主から道場長及び合気会の諸先生のお世話になっており誠にありがたく存じます。
この度、わたくしたち台湾合気道協進会では若先生を台湾にお招きして、合気道講演会を開催すことを企画致しております。
若先生のエネルギッシュな合気道基本技のご指導は台湾で合気道を志す者達に大変良い刺激となること存じます。
お忙しいところ恐縮ではございますが何卒お引き受けくださるようお願いいたします。
突然のお願いで大変恐縮ではございますが若先生のご都合の良い日程を折り返しご一報賜りますようお願い申し上げます

敬具
2018/10/25

中華民國合気道推廣訓練協進会　理事長
　　　　　　　　　            黄清錡

[bookmark: _GoBack]
敬啟者:
時下身體日益健勝真是可喜可賀也!
首先自我介紹本人為合氣會會員中華民國合氣道推廣訓練協進會理事長黃清錡
向來承蒙道主道場長及合氣會諸位老師的關照真是感佩在心
此次本會計劃邀請小道主道場長來台訪問並做示範教學演講
以小道主道場長那充滿活力的基本技法指導相信必能引起台灣有志於合氣道學習者的一大激勵
明知道場長道務繁忙尚請撥冗接受邀請
匆然之邀不甚惶恐敬請道場長回報可行日期

中華民國合氣道推廣訓練協進會
                      理事長
                      黃清錡    敬邀